Zatacznik nr 2.1 do SWZ
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Kod czynnosci do
rozliczenia

OPR-OCHRO
SZUK-PEDR
SPUL-C
SPUL-SC
BRON-SC
ORKA-SC
WYOR-CK
WYOR-CS
WAL-SC
WYC-SC
SPUL-R
SPUL-R1
NAW-MINEC
NAW-MIND
NAW-MINER
NAW MINES
OPR-SC
PIEL-RN
PIEL-RN1

OSt-ATM

Planowany rozmiar prac

Czynnos¢ - opis prac
Chemiczna ochrona roslin opryskiwaczem recznym
Badanie zapedraczenia gleby - dét o objetosci 0,5 m3
Spulchnianie gleby na miedzyrzedach opielaczem wielorzedowym
Spulchnianie gleby
Bronowanie
Orka petna
Wyorywanie i podcinanie sadzonek ciggnikowym wyorywaczem klamrowych
Wyorywanie lub podcinanie sadzonek ciggnikowym podcinaczem sekcyjnym
Watowanie petnej orki - jednokrotne
Woyciskanie rzadkéw siewnych lub wyciskanie szpar
Spulchnianie gleby na miedzyrzedach - dla DB i BK réwniez w okresie wschodow
Spulchnianie gleby na miedzyrzedach w okresie wschodéw motyka.
Nawozenie mineralne w sadzonkach -wykonywane mechanicznie
Nawozenie mineralne - dolistne
Nawozenie mineralne w sadzonkach -wykonywane recznie
Startowy wysiew nawozow recznie
Opryskiwanie szkotek opryskiwaczem ciagnikowym
Pielenie w rzedach lub pasach - dla Db i Bk réwniez w okresie wschodow
Pielenie w rzedach lub pasach w okresie wschodéw

Ostona szkétki przed ujemnymi wptywami atmosferycznymi

Jedn. miary

HA
SZT
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
HA
AR
AR
AR

llos¢

4,20
23,00
203,76
226,12
226,12
327,18
33,88
15,94
136,06
11,00
152,82
11,00
101,88
82,96
1,20
132,46
2,49
152,20
11,00
35,00
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229
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244
245
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260
263
266
277
279
287
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Kod czynnosci do
rozliczenia

OSL-REG
WYJ 1R
WYJ 2-3L
WYJ 4-5L
DOL-4L
ZEL-2
ZAL-4
SIEW-GC
SIEW-R
GRAB-R
WIAZ-PE
UKL-SUB
SZK-OPR
ZEBR-SUB
WAL-FOL
ROZL-SUB
WYC-RR
SIEW-CRC
SIEW-PRC
PIEL-NAM
WYJ-1IN
WYJ-2IN
WYJ-2LN
NAP-KONT
WYB-NAS

Czynnos¢ - opis prac
Regulowanie potozenia oston
Wyjecie 1-latek
Wyjecie 2-3 latek
Wyjecie materiatu 4-5 letniego
Dotowanie sadzonek z doniesieniem do dotu - 4-5-latek liSciastych
Zelowanie 2-latek
Zatadunek lub roztadunek sadzonek - 4-5 latek
Siew nasion grubych
Siew nasion
Wygrabianie powierzchni z korzeni i pozostatosci drzewnych
Wigzanie sadzonek w peczki i etykietowanie
Uktadanie warstwy substratu o grubosci 15 cm
Opryski na szkoétce
Zebranie zuzytego substratu z wywiezieniem
Watowanie
Przygotowanie substratu do ponownego obsiewu
Wyciskanie rzadkéw siewnych
Siew nasion w rzadki
Siew nasion rzutem
Pielenie z wyniesieniem chwastow
Wyijecie, sortowanie, liczenie i zabezpieczenie do transportu - 1 latek iglastych
Wyjecie, sortowanie, liczenie i zabezpieczenie do transportu - 2-3 latek iglastych
Wyjecie, sortowanie, liczenie i zabezpieczenie do transportu - 2-3 latek liciastych
Mechaniczne napetnianie konteneréw substratem na linii technologicznej

Reczne wybieranie podkietkowanych nasion buka

Jedn. miary

AR
TSZT
TSZT
TSZT
TSZT
TSZT
TSZT

AR

AR

AR
TSZT

AR

AR

AR

AR

AR

AR

AR

AR

AR
TSZT
TSZT
TSZT
TSZT

llos¢

40,00
0,30
90,50
33,00
0,20
40,00
33,20
13,00
11,00
24,00
202,70
1,20
29,04
1,20
14,80
6,20
0,60
0,60
6,80
48,60
5,00
37,00
32,70
79,50
600,00
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Kod czynnosci do

rozliczenia

SR-BK<400

SR-DB<400

SR-OL<400

SRBRZ<400

SR-IN<400

SR-SK<400

SM-IG>400

PIEL-KON1
PIEL-KON2

PRZ-R>400

PRZ-OL-1

PRZ-BRZ-1

PRZ-IN-1

SORT-KON1

SORT-KON2

ZAB-REPSZ

MYC-KONT

N-ZSGDNSO

Czynnos¢ - opis prac

Siew reczny podkietkowanych nasion Bk do konteneréw o zageszczeniu cel do
400 sztuk na 1 m2

Siew reczny nasion debéw, z uprzednim obcigciem 1/3-1/4 zotedzia, do kaset o
zageszczeniu cel do 400 sztuk na 1 m2

Reczny siew nasion olszy do konteneréw o zageszczeniu cel do 400 sztuk na 1
m2

Reczny siew nasion brzozy do konteneréw o zageszczeniu cel do 400 sztuk na 1
m2

Reczny siew nasion lipy, grabu i innych gatunkow po 2-4 szt. do konteneréw o
zageszczeniu cel do 400 sztuk na 1 m2

Reczny wysiew skrzydlakéw po 1-3szt do konteneréw o zageszczeniu cel do 400
szt./m2

Siew mechaniczny So, So.c, Sw, Md - do konteneréw o zageszczeniu cel ponad
400 szt./m2

Pielenie chwastéw w kontenerach o zageszczeniu cel do 400 szt./m2
Pielenie chwastéw w kontenerach o zageszczeniu cel ponad 400 szt./m2

Przerywanie nadmiernych iloéci siewek So, Sw, Md, Dg w kontenerach o
zageszczeniu cel ponad 400 sztuk na 1 m2

Przerywanie nadmiernych ilosci siewek Ol w kontenerach o zageszczeniu cel do
400 sztuk na 1 m2

Przerywanie nadmiernych iloSci siewek Brz w kontenerach o zageszczeniu cel do
400 sztuk na 1 m2

Przerywanie nadmiernych iloci siewek innych gat. w kontenerach o zageszczeniu
cel do 400 sztuk na 1 m2

Sortowanie sadzonek wszystkich gatunkéw w kontenerach o zageszczeniu cel do
400 szt./m2

Sortowanie sadzonek wszystkich gatunkéw w kontenerach o zageszczeniu cel
powyzej 400 szt./m2

Zabezpieczenie repelentem w formie emulsji sadzonek (SO, SW, BK, MD i
innych) we wszystkich rodzajach konteneréw na szkotce

Mycie i dezynfekcja konteneréw

Zbior szyszek z gospodarczych drzewostanow nasiennych sosnowych

Jedn. miary

TSZT

TSZT

TSZT

TSZT

TSZT

TSZT

TSZT

m2

m2

TSZT

TSZT

TSZT

TSZT

TSZT

TSZT

TSZT

TSZT
KG

llos¢

631,80

1293,60

17,06

28,62

171,40

35,75

29,65

12 084,00
9 016,00

1186,00

17,00

28,60

171,40

1466,00

50,00

600,00

129,15

1000,00
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376
378
379
380
381
382

382.01

382.02
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451
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Kod czynnosci do

rozliczenia

ZB-NASDB
ZB-NASBRZ
ZB-NASLP
ZB-NASGB
ZB-NASWZ
ZB-NASP
ZB-NASKL
ZB-NASOL
TERMO-NAS
GODZ RH8
GODZ RU8
GODZ MH8
TRANSP 1
GODZ KOPH
GODZ MTH
TR-WOZEKW

Czynnos¢ - opis prac
Zbidr nasion deba
Zbior nasion brzozy
Zbiér nasion lipy
Zbidr nasion graba
Zbidr nasion wigzu
Zbidr nasion pozostatych gatunkéw
Zbior nasiona klona zwyczajnego
Zbidr nasion olszy
Wykonanie termoterapii zotedzi
Prace godzinowe reczne (8% VAT)
Prace godzinowe reczne z urzadzeniem
Prace wykonywane ciggnikiem (8% VAT)
Transport materiatéw pojazdem o tadownosci do 3,5 t
Prace wykonywane koparkg lub innym sprzetem specjalistycznym
Prace godzinowe ciggnikowe -motogodziny

Prace godzinowe wézek widtowy

Jedn. miary

KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG

KMTR

MTH
MTH

llos¢
15 000,00
10,00
10,00
15,00
2,00
5,00
5,00
5,00
25 000,00
3 965,00
360,00
6,00
500,00
5,00
120,00

2 019,00
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